Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 10.10.2014                                                                                                       №6230

О подготовке внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования город

Набережные Челны

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования

и застройки на территории города Набережные Челны, в соответствии со статьей

33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Исполнительного

комитета от 01.12.2008 №3791 «О комиссии по землепользованию и застройке

города Набережные Челны», рассмотрев заключение комиссии по подготовке

проекта правил землепользования и застройки города Набережные Челны

от 08.10.2014

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Начать подготовку к внесению изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования город Набережные Челны.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Ахметгареева И.Р.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                            Н.Г. Магдеев